様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　　京丹後市長　　　　　　　様

住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名

京丹後市立資料館入館料減免申請書

	　下記のとおり
	丹後古代の里資料館
郷土資料館
	入館料を免除(減額)くださるよう申請します。

記

　　免除(減額)申請額　　　　　　　　　　　円

　　入館日　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）

　　目的

　　人員　　　　　　　　　　　　　名

	　上記申請書のとおり承認する。
　　　　　　年　　月　　日

京丹後市長　　　　　　　　　　　印